
 

                         

TÜRKİYE CUMHURİYETİ          

 EKONOMİ BAKANLIĞI 

FFany New York Shoe Expo 
4 – 6 Ağustos 2015 

New York – Amerika Birleşik Devletleri 
http://ffany.org/  

 

Ayakkabı Fuarı 

Milli Katılım Organizasyon Duyurusu 

 

4-6 Ağustos 2015 tarihlerinde A.B.D.’nin New York kentinde düzenlenecek olan FFany Shoe Expo 

2015 Fuarına, Ege Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları Birliğimizce Türkiye milli katılım organize 

edilecektir. 

 

Avrupa ve Çin ve  Rusya'da yaşanan ekonomik sorunlar nedeniyle bu bölgelerdeki ihraç payımız 

daralmış ve sektörümüzün daha az aktif olduğumuz pazarlarda, pazar payımızı arttırmak üzere  çalışmalar 

yapması zaruri olmuştur. New York Amerika'da moda endüstrisinin ticaretinin merkezi olup, firmalarımızın 

Amerikalı alıcılarla buluşması için en uygun şehirdir. 2013 yılında Türkiye geneli ihracat rakamımız 729 

milyon USD civarında olmasına rağmen ABD'ye ayakkabı ihracatımız sadece 2,96  milyon USD, 2014 

yılında da benzer şekilde tüm ülkelere yapılan ayakkabı ihracatı 720 milyon USD iken ABD'ye ihracat 

sadece 3,9 milyon USD olarak gerçekleşmiştir. Katma değerli ürünler için ideal bir pazar olan ABD'ye 

ayakkabı ihracatımızın mutlak surette arttırılması gerekmektedir. FFany fuarı moda merkezi  New York'ta 

olması nedeniyle hem Amerikan moda anlayışını gözlemek hem de büyük alıcıların tamamına ulaşmak için 

uygun fuardır. Yaklaşık 90 ülkeden 1500 profesyonel ziyaretçi ve basın mensubunun, 3500 Amerikalı 

alıcının ziyaret ettiği fuar uluslararası niteliğe sahiptir. Giorgio Armani, Aldo Group, Bata, DSW, 

Century 21 gibi büyük zincirlerin satın alma yetkilileri  fuarı ziyaret etmektedir. 

 

Fuarı düzenleyen FFany The Fashion Footwear Association of New York, 300 üretici ve 800 

markanın üye olduğu 34 yıldır aktif olarak ayakkabı sektöründe üretici ve alıcıları bir araya getiren bir 

kurumdur. Fuar, sadece  ayakkabı sektörü temsilcilerinin katılımına açıktır. Büyük mağaza zincirlerinin  

satın alma departmanları, bayiler, toptancılar ve perakendeciler fuarın ziyaretçileri arasındadır. Fuar alanı 

dışında üye firma showroomları da fuar kapsamında ziyaret edilmektedir. Sadece profesyonel ziyaretçiye 

açık olan fuar yüksek düzeyde alıcıya hitap etmektedir.  

 

KATILIM ÜCRETĠ VE DEVLET DESTEĞĠ: 

 

Fuara m
2
 katılım ücreti Nakliye dahil 745$, Nakliye hariç 615$’dır. 

 

Katılım ücretine; yer kirası, sergilenecek ürünlerin havayolu gidiş nakliyesi (nakliye dahil 

seçeneğinde), temizlik, aydınlatma giderleri, internet bağlantısı, fuar basılı-online katalogunda ve Genel 

http://ffany.org/
http://www.tim.org.tr/tr/default.asp


Sekreterliğimiz tarafından katılımcılarımız için hazırlanacak katalogda yer alma, genel tanıtım giderleri ve 

standlarda ikram hizmetleri dahildir. 

 

Fuar; “Para Kredi ve Koordinasyon Kurulu’nun Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının 

Desteklenmesine İlişkin 2009/5 Sayılı Tebliğ”i çerçevesinde devlet desteği kapsamında olup Türk Ticaret 

Kanunu hükümleri çerçevesinde kurulmuş Şirket niteliğini haiz firmalar, 15.000 ABD Dolarını aşmamak 

kaydıyla katılım ücretinin ve standlarında görevlendireceği en fazla 2 temsilcinin ekonomi sınıfı gidiĢ-

dönüĢ ulaĢım masraflarının %70’i kadar devlet desteğinden faydalanabileceklerdir. 

 

ġahıs ġirketleri destekten faydalanamamaktadır. 

 

FUARA KATILMAK ĠÇĠN: 

 

Talep edilen m2’ye karşılık gelen katılım tutarının %50 tutarındaki katılım payı peşinatını (örneğin 

nakliye dahil 9,29m2 ile katılacak katılımcılar için 6.921$ (9,29m2x745$/m2) %50si = 3.460$ /18,58m2 için 

6.921$) Ege İhracatçı Birlikleri T. Vakıflar Bankası İzmir Şubesinde bulunan Ege İhracatçı Birlikleri 

hesabına (IBAN: TR70 0001 5001 5804 8013 2432 73  no’lu USD) talep katılım payı peşinatının 

yatırıldığını gösterir banka dekontu suretini Birliklerimiz Deri Şubesine T.(0232)488-6087/88 F.(0232)488-

6100 E-posta: deri@egebirlik.org.tr adresine 11 Mayıs 2015 Pazartesi mesai bitimine kadar 

göndermeleri beklenmektedir. 

 

Başvuru Formu için tıklayınız! 

 

Lütfen, bankaca imza-kaşe edilmiş dekont/swift aslını dosyanızda muhafaza ediniz, daha sonra sizden 

talep edilecektir. Bankaya elden yapılan ödemeler yürürlükteki mevzuat gereği kabul edilememektedir. 

Banka dekontlarında açıklama olarak “FFany New York Shoe Expo” vb. ibaresi yer almalıdır. 

 

 

YurtdıĢı Fuar Organizasyon Belgesi 

Genel Sekreterliğimiz Yurt Dışında Fuar Düzenlenmesi ve Değerlendirilmesine İlişkin 2010/5 sayılı 

Tebliğ’in 11’inci maddesi çerçevesinde 2014 yılında B sınıfı Yurt Dışı Fuar Organizatörü Belgesine 

sahiptir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:maden@egebirlik.org.tr
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